

CITTA' DI CORLEONE

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO TERZA COMMISSIONE CONSILIARE

" Area Socio Culturale: Politiche Sociali, Scolastiche, Socio-Culturali e Sportive"

Corleone, 02/02/2023

Al Presidente del Consiglio Siragusa Pio

> All' Assessore Gaballo Giovanna

Ai Componenti della Terza Commissione:

Pecoraro Anna
Colletto Salvatore
Pinzolo Ventura Maria Concetta
Grizzaffi Giovanni Francesco

LL.SS

OGGETTO: Convocazione Terza Commissione Consiliare

Come disposto dall' Art. 24 del Regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale, si invitano le SS. VV. a voler intervenire alla seduta della Terza Commissione Consiliare, che avrà luogo presso la stanza delle Commissioni del Palazzo di Città, sito in Piazza Garibaldi, il **6 Febbraio ore 10,30**, per trattare i seguenti punti all' Ordine del giorno:

- Lettura ed approvazione verbale precedente;
- Discussione programmazione dei lavori attività servizi sociali;
- Discussione Regolamento per la Concessione di patrocinio, contributi e altri benefici;
- Varie ed eventuali.

II Vice Presidente della Terza Commissione F.to Modesto Luigi